２０２３年６月５日

賛助会員（登録講師）各位

一般社団法人 日本販売士協会

「販売士ハンドブック」の特別価格販売のご案内

 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素より、当協会の事業活動につきまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、これまで登録講師限定で販売士ハンドブックを特別価格（２割引）で販売しておりまし

たが、６/１(木)～株式会社カリアックホームページよりご注文いただきますと、さらに送料無料

でご購入いただけるようになりました。

【販売士ハンドブックのみセット価格】

 定価（税込） 特別価格（税・送料込）

1級ハンドブック

（2021年 11月 1日初版発行）
７，０４０円 ５，６３２円

2級ハンドブック

（2020年 4月 1日初版発行）
６，７１０円 ５，３６８円

3級ハンドブック

（2019年 5月 15日初版発行）
５，５００円 ４，４００円

【販売士ハンドブック＋演習問題集のセット価格】

 定価（税込） 特別価格（税・送料込）

2級ハンドブック

（2020年 4月 1日初版発行）
７，５９０円 ６，０７２円

3級ハンドブック

（2019年 5月 15日初版発行）
６，０５０円 ４，８４０円

お買い物の流れ

①.商品をカートに入れる

商品の詳細ページで、数量を選び カートへ入れる ボタンを押してください。

カートへ進む ボタンを押すとショッピングカートの中の商品を確認することができます。

※数量を変更する場合は、数量を変更後、 レジに進む ボタンを押してください。

②.購入者情報を入力する

ゲスト購入 ボタンを押して、お客様情報（お名前・住所・電話番号・メールアドレス）を入

力し、ページ下部の 次へ を押してください。

③.ご注文手続き

お客様情報、配送情報、お支払方法をご確認ください。

★お支払方法をご入力する際に、請求書払い（法人のみ）を選択し、備考には、必ず「日本販

売士協会扱い」「会員番号」を入力ください。入力が確認できない場合は、定価での購入とな

りますのでご注意ください。（賛助会員の方は、法人と同様の「請求書払い」とします。）

（会員番号は賛助会費納入後にお届けする「登録講師・賛助会員証」をご覧ください。）

お客様情報、配送情報、お支払方法を確認後、 確認する ボタンを押してください。

なお、この画面には定価・送料も含まれた価格が表示されますが、後日、株式会社カリアック

より特別価格での請求書が届きますので、請求書に従い指定口座へご入金ください。

④.ご注文内容を確認する

ご注文内容をご確認ください。間違いがなければページ下部 注文する ボタンを押してくだ

さい。ご注文完了の画面が表示され、ご注文が確定します。

ハンドブック購入に関するお問合せ先 株式会社カリアック

🖥 https://www.curreac.co.jp/  メール：sh@curreac.co.jp ℡：03-4431-1328

（連絡先）一般社団法人 日本販売士協会 ℡：03-3518-0190

E-Mail：nippankyo_kaiin@rams.gr.jp